en el Articulo 115 dela Ley de Compañías vigentes, confiriéndome 

coplas certificadas de esta Escritura. Usted Señor Notario se servirá 
apregar a esta Minuta las demás cláusulas de estilo que estimare 
conventente para la total validez de la misma. ( Firmado ) Abogada Alicia 
Cedeño de Balda, Matrícula Número quinientos once ( 511 ) del Colegio de 
Abogados de Manabí (CAM. ) HASTA AQUÍ LA MINUTA, en cuyo 
contenido se afirman y se ratifican los comparecientes, la misma que se 
elevó a Escritura Pública, para que las declaraciones hechas en ella surtan 
los efectos de Ley, los comparecientes: